
 

 

UCHWAŁA NR 592/2018 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie  art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 1.132,00 1.950.000,00 

Dochody bieżące  1.950.000,00 

600 Transport i łączność  1.950.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.950.000,00 

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu  1.950.000,00 

 - remont drogi powiatowej nr 2113 R Pastwiska - Puławy   

 - remont drogi powiatowej nr 2117 R Wola Niżna – Wola Wyżna   

Dochody majątkowe 1.132,00  

600 Transport i łączność 1.132,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.132,00  

6430 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1.132,00  

 

Wykonanie dokumentacji geol.-inż. w ramach zadania  - Stabilizacja 

osuwiska  wraz  z remontem drogi powiatowej nr 1962 R Krosno – 

Głębokie – Czarnorzeki – Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń –   

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- pisma Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji znak: DOLiZK-III-7741-4-7/2018 z dnia 6 lipca 

2018 roku. 

- pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.07.2018 r. znak: F-VI.3111.2.48.2018 . 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 488.832,00 2.437.700,00 

600   Transport i łączność 488.832,00 2.437.700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 90.000,00  

 a)  wydatki bieżące 90.000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3292



 1. wydatki jednostek budżetowych 90.000,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 90.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 306.700,00  

 a)  wydatki majątkowe 306.700,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 306.700,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306.700,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R Iskrzynia – Haczów – 

Trześniów w m. Iskrzynia 

290.000,00  

  Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej nr 1850 R Jasło – Łajsce – 

Zręcin polegająca na budowie mostu w ciągu ww. drogi wraz 

z dojazdami w m. Zręcin 

4.500,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1966 R Ko- Kombornia – Jabłonica 

Polska 

6.700,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno – Rogi – Iwonicz 

(wzmocnienie nawierzchni) w m. Głowienka 

5.500,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92.132,00 2.437.700,00 

 a)  wydatki bieżące 91.000,00 2.437.700,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 91.000,00 2.437.700,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91.000,00 2.437.700,00 

  4270 zakup usług remontowych w tym: 91.000,00 2.437.700,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1942 R Chrząstówka – Bajdy w m. Bajdy 26.500,00  

  Remont drogi powiatowej nr 1998 R Trzciana – Zawadka Rymanowska 

w m. Zawadka Rymanowska 

54.500,00  

  - remont drogi powiatowej nr 2113 R Pastwiska - Puławy  590.000,00 

  - remont drogi powiatowej nr 2117 R Wola Niżna – Wola Wyżna  1.847.700,00 

 a)  wydatki majątkowe 1.132,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.132,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.132,00  

  Stabilizacja osuwiska  wraz  z remontem drogi powiatowej nr 1962 R 

Krosno – Głębokie – Czarnorzeki – Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń – 

Wykonanie dokumentacji geol.-inż. 

1.132,00  

3. W planie wydatków budżetowych na 2018 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 488.832,00 2.437.700,00 

600   Transport i łączność 488.832,00 2.437.700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 90.000,00  

 a)  wydatki bieżące 90.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 90.000,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 90.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 306.700,00  

 a)  wydatki majątkowe 306.700,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 306.700,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306.700,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R Iskrzynia – Haczów – 

Trześniów w m. Iskrzynia 

290.000,00  

  Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej nr 1850 R Jasło – Łajsce – 

Zręcin polegająca na budowie mostu w ciągu ww. drogi wraz 

z dojazdami w m. Zręcin 

4.500,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1966 R Ko- Kombornia – Jabłonica 6.700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3292



Polska 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno – Rogi – Iwonicz 

(wzmocnienie nawierzchni) w m. Głowienka 

5.500,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92.132,00 2.437.700,00 

 a)  wydatki bieżące 91.000,00 2.437.700,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 91.000,00 2.437.700,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91.000,00 2.437.700,00 

  4270 zakup usług remontowych w tym: 91.000,00 2.437.700,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1942 R Chrząstówka – Bajdy w m. Bajdy 26.500,00  

  Remont drogi powiatowej nr 1998 R Trzciana – Zawadka Rymanowska 

w m. Zawadka Rymanowska 

54.500,00  

  - remont drogi powiatowej nr 2113 R Pastwiska - Puławy  590.000,00 

  - remont drogi powiatowej nr 2117 R Wola Niżna – Wola Wyżna  1.847.700,00 

 a)  wydatki majątkowe 1.132,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.132,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.132,00  

  Stabilizacja osuwiska  wraz  z remontem drogi powiatowej nr 1962 R 

Krosno – Głębokie – Czarnorzeki – Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń –

wykonanie dokumentacji geol.-inż. 

1.132,00  

4. W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 307.832,00  

600  Transport i łączność 306.700,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 306.700,00  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R Iskrzynia – Haczów – Trześniów w m. 

Iskrzynia 

290.000,00  

 Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej nr 1850 R Jasło – Łajsce – Zręcin 

polegająca na budowie mostu w ciągu ww. drogi wraz z dojazdami w m. Zręcin 

4.500,00  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1966 R Ko- Kombornia – Jabłonica Polska 6.700,00  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno – Rogi – Iwonicz (wzmocnienie 

nawierzchni) w m. Głowienka 

5.500,00  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.132,00  

 Stabilizacja osuwiska  wraz  z remontem drogi powiatowej nr 1962 R Krosno – 

Głębokie – Czarnorzeki – Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń –wykonanie 

dokumentacji geol.-inż. 

1.132,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3292


		2018-07-23T12:13:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




